КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОН
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05.2022                                                                                                     №17-Р
с. Усть-Чарышская Пристань

	Об утверждении стандартов организации деятельности

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии со статьей 10 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, утвержденного Решением Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края от 18.02.2022г. №195:
1. Утвердить следующие Стандарты организации деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края:

- СОД 001 «Порядок организации методологического обеспечения деятельности  контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края»;

- СОД 002 «Система стандартов контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края»;

- СОД 006 «Порядок планирования работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края»;

- СОД 011 «Подготовка годового отчета о работе контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края».
2. Разместить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля на официальном сайте Администрации Усть-Пристанского района в разделе «Контрольно-счетный орган».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель   контрольно-счетной
палаты муниципального образования

Усть-Пристанский район Алтайского края                                     М.А. Быковских